
 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від 12 липня 2022 року                 №435 
 
 
Про надання повноважень 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,   підпунктом 4 

пункту «б» частини першої статті 34, статтями 52, 59 Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Указом Президента України                                    
від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
пунктом 3 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866,                                 
пунктом 2-3 Правил перетинання державного кордону громадянами України, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України                                                    

від 27 січня 1995 року № 57, Виконавчий комітет Кропивницької міської 

ради як орган опіки та піклування 
 

В И Р І Ш И В: 
 

Надати заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Колодяжному Сергію Олександровичу повноваження завіряти 
від органу опіки та піклування письмову заяву одного з батьків щодо 

уповноваження осіб для супроводження дітей, які не досягли 16-річного віку, 
для їх виїзду  за межі України.  
 
 
 
Секретар міської ради         Олег КОЛЮКА  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Микола Селіванов 35 83 36 


